
    دکتر شهریاری: موفقیت مستضعفان فقط به شرط وحدت امکان پذیر است

  

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری،

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در گردهمایی نخبگان دینی و رهبران مذهبی پاکستان، ضمن ابلاغ

پیام مقام معظم رهبری به علمای شیعه و سنی پاکستان گفت: مقام معظم رهبری پس از کنفرانس وحدت

اسلامی در تهران، در دیدار جمعی از مهمانان کنفرانس به 6 نکته تأکید داشتند.

 

وی افزود: مقام معظم رهبری در سخنان خود به موضوع وحدت اشاره کردند و نکته اول ایشان این بود که

اتحاد مسلمانان یک فریضه قطعی اسلامی است. فریضه به این معناست که مانند نماز واجب است یعنی باید

به وحدت به عنوان یک واجب الهی توجه شود.

 

دکتر شهریاری به دومین نکته مقام معظم رهبری پرداخت و گفت: دومین نکته این بود که وحدت یک امر

اصولی یعنی امری استراتژیک و راهبردی است نه یک امر تاکتیکی و موقتی.

 

وی درباره سومین نکته ایشان نیز گفت: ایشان دلیل تکرار دعوت به وحدت را اینگونه بیان کردند که



دشمن مرتب برای تفرقه ما برنامه ریزی می کند و این برنامه ریزی تمام شدنی نیست.

 

شهریاری درباره نکته چهارم مقام معظم رهبری گفت: ایشان یک شاخص عمده برای اتحاد مسلمانان معرفی

کردند که این شاخص فلسطین است. یعنی مسلمانان باید با ظلم بزرگی که نسبت به مسلمانان فلسطین وارد

شده و خاک آنها غصب شده است مقابله کنند و این باید معیار عملی برای وحدت مسلمانان باشد.

 

دکتر شهریاری افزود: به برکت انقلاب اسلامی ما شاهد رویداد جدیدی بعد از 40 سال هستیم. مسلمانان در

این سالها در مقابل اسرائیل احساس خفت و خواری داشتند تا اینکه انقلاب اسلامی شکل گرفت؛ و پس از

انقلاب اسلامی مسلمانان با بازیابی هویت خود و تجهیز علم و دانش خود علیه اسرائیل به پیش رفتند.

 

وی افزود: عاملی که موجب شد همه دنیا علیه انقلاب اسلامی احزابی تشکیل دهند این بود که امام خمینی

(ره) به دلیل اینکه از مستکبران هیچ ترسی نداشت، سیلی محکمی به استکبار جهانی زد و با این سیلی

قدرتی را در مستضعفان جهان ایجاد کرد که می شود بر مستکبران پیروز شد.

 

دبیرکل مجمع تقریب با بیان اینکه موفقیت مستضعفان فقط به شرط وحدت امکان پذیر است، گفت: اگر

مستضعفان با یکدیگر متحد شوند می توانند سیلی محکمی به گوش مستکبران جهان بزنند؛ و مستکبران جهان

نیز فهمیده اند که اگر بخواهند در مقابل مستضعفان جهان بایستند چاره ای جز ایجاد تفرقه میان آنان

ندارند.

 

وی افزود: مستضعفان جهان نیاز به اصل عدالت دارند تا بتوانند در مقابل مستکبران ایستادگی کنند.

امام خمینی (ره) نیز وظیفه خود دانستند که عدالت را در روی زمین اجرا کنند.

 

دکتر شهریاری با اشاره به اتفاقاتی که امروز در اسرائیل در حال وقوع است گفت: امروز به کمک موشک

های حزب االله شیعه و حماس اهل سنت که به سمت اهداف معینی در اسرائیل هدف گذاری شده، این همکاری

شیعه و سنی مانند یک انبر، گلوی اسرائیل را فشار داده است.

 

وی با اشاره به اینکه امروز در پاکستان درجه وحدت افزایش پیدا کرده گفت: اگر تمام ملت های اسلامی

بر سر معیار معیت با رسول خدا (ص) با هم وحدت پیدا کنند، ما چنان قدرتی خواهیم شد که به تمدن

نوین اسلامی دستیابی پیدا کنیم.

 



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی خاطرنشان کرد: اگر اخلاق محمدی و معیت با رسول خدا (ص) اخلاق

ما بشود، نه فقط همه مسلمانان بلکه همه مستضعفان زیر چتر پیامبر(ص) جمع خواهند شد و این پیام

امام خمینی (ره) بود.

 

وی به نکته پنجم سخنان مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: نکته پنجم این بود که برای وحدت، تبیین،

برنامه ریزی و تقسیم کار کنیم. آخرین نکته ایشان نیز این بود که «ایجاد تمدن نوین اسلامی جز با

اتحاد شیعه و سنی امکان پذیر نیست.»

 

دکتر شهریاری در پایان از مجلس وحدت مسلمین پاکستان و زحمات علامه راجا ناصر عباس جعفری به جهت

پیگیری تقریب مذاهب اسلامی و ارتقاء وحدت در پاکستان که فرمان حضرت آیت االله خامنه ای بوده است،

تشکر و قدردانی کرد.
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